FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso

Preganziol, Domenica 20/12/2020 ore 16:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 MASETTI ZOE
2 1 2 FABRIS ALICE
3 1 3 PICCHETTI ELISABETTA
4 1 4 DOTTO AMANDA
5 1 6 MAROGNA ARIANNA
6 1 7 PAVAN MICHIELON GIOIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2003
2006
2007
2007
2008
2006

- Coppa Caduti di Brema conc. D Foglion. 1

20/12/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PIAVE NUOTO

STILELIBERO SSD

Team Verona ASD
RONCADENUOTO

Tempo

02:15.12
02:23.54
02:39.93
02:40.92
02:44.52
03:02.81

Pti

742.00
619.00
447.00
439.00
411.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

